בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

26 אפריל 2010

ת"א 1686-06 הפדרציה הישראלית נ' קשת בענן ואח'

- 1 הטענה לא הועלתה על ידי הנתבעים בכתב ההגנה. עיון בכתב ההגנה מעלה כי הוא אינו כולל כפירה
2 מפורשת בכך כי לחברת סוני יש זכויות יוצרים ביצירות. כידוע, בהתאם לתקנה 85 לתקנות סדר
3 הדקן האזרחי, התשמ"ד-1984, אין די בהכחשה כללית אלא "חייב בעל דין לדון במפורש בכול
4 טענה שבעובדה שאין הוא מודה באמיתותה, חוץ מטענה לדמי נזק". טענות הנתבעים בכתב ההגנה
5 כפי שפורטו לעיל, מופנות כלפי העברת הזכויות מחברת סוני לתובעת, וכלפי זכויות התובעת
6 ביצירות.

25
26 לכן, אני מחייבת את שני הנתבעים יחד ולחוד לשלם לתובעת סכום כולל של 20,000 ₪.
27 ניתן בזה גם צו מניעה קבוע כנגד הנתבעים כמבוקש בס' 29.1 לכתב התביעה.
28 לאור ההפרש המשמעותי בין הסכום הנתבע לבין הסכום שנפסק, אני מחייבת את הנתבעים
29 בהוצאות ובשכר טרחת עורכי דין של התובעת בסכום כולל של 5,000 ₪ + מע"מ.
30
31 ניתן היום, י"ב אייר תש"ע, 26 אפריל 2010, בהעדר הצדדים.
32

רת רונן, שופטת

33
34

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

26 אפריל 2010

ת"א 1686-06 תפדוציה הישראלי נ' קשת בענן ואח'